
V !

Smlouva () zajištem školv V přírodě

Smluvní strany

Star Line - školy vpřírodě, s.r.o., Hloubětínská 3741'10, 198 00 Praha 9,

IČO 29020221, zastoupena Barborou Houškovou —jednatelkou, dále jen odběratel

a

Základní škola Praha —- Dolní Chabry, příspěvková organizace. Spořická 400134, 184

21 Praha 8 — Dolní Chabry, zastoupena ředitelkou školy Mgr. Zdenkou

Chaloupeckou, dále jen odběratel

10.

uzavírají nasledující smlouvu:

Dodavatel se zavazuje zajistit pro odběratele skolu v přírodě v rekreačním středisku Star Line

Šlovice 145, 270 41 Hřebečníky v termínu 1442020 — 20.4.2020.

Školy v přírodě se zúčastní 16 platících dětí. Zvýšení kapacity lze učinit po vzájemně dohodě

smluvních stran. Odběratel se zavazuje: že průměrný počet platících osob na den během

pobytu neklesne pod 15 platících osob („minima'lní počet účastníl<u“). V případě, že nebude

dosaženo tohoto minimálního počtu účastníku, odběratel doplatí 70% z částky za smluvené

(objednané) služby do výše tohoto minimálního počtu účastníku. Předchozí věta platí i pro

případ odstoupení od smlouvy (vypovězeni smlouvyjze strany odběratele,

Dodavatel zajistí ubytování na pokojích nebo ve dřevěných srubech. vsechny prostory

k ubytování i k výuce lze v případě nepříznivého počasí vytápět

Dodavatel poskytne stravu formou plné penze (tj. jídlo 5x denně: snídaně, dopolední svačina

— ovocná. oběd. odpolední svačina a večeře) a celodenně jim zajistí pitný režim. Prvním jídlem

v den zahajeni pobytu bude večeře, posledním jídlem v den ukončení pobytu bude dopolední

svačina ve formě balíčku na cestu.

Dodavatel poskytne zdarma ubytování a stravu jednomu učiteli (resp zaměstnanci

odběratele), který s dětmi na Školu v přírodě do Šlovic pojede.

Dodavatel zajistí dále pro odběratele dopravu zájezdovým autobusem v den zahajeni i v den

ukončení pobytu (cesta do Šlovic- místo přistavení: ZŠ Dolní Chabry., Cilove místo: rs Šlovíce).

Dodavatel také zajistí 1 vychovatele a jeho prostřednictvím i denni program pro děti na

odpoledne a večer, Dodavatel rovněž zajistí po dobu konaní pobytu zdravotní dozor (včetně

lékárny) a noční hlídání dětí.

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podminky ubytovacího a

stravovacíno zařízení.

Smluvní strany se dohodly na tom, že vtýdnu před konáním pobytu bude uzavřen dodatek

ktěto smlouvě, který přesněji vymezí organizaci pobytu (např. čas odjezdu na Švp a čas

příjezdu, denní režim, celodenní výlet, rozdělení zodpovědnosti za děti mezi odběratele a

dodavatele během pobytu. zkonkretizovaní programové náplně).

Smluvní strany se dohodly na souhrnné ceně za výše uvedené služby v celkové výši 3.600,-

Kč za každé platící dítě. V ceněje zahrnuto ubytování, stravování, přeprava v den zahájení í

ukončení pobytu, odměna a režie vychovatelů, zdravotní péče, pobyt učitelů. Všechny služby

jsou cenově kalkulovany na početní stavy uvedené v bodě 2 této smlouvy. Pokud se platící

dítě nezúčastní pobytu v celé délce; náleží mu za každý celý pobytový den; které nestravilo

ve středisku, paušální částka 160,- Kč (stravné. ubytovaní). Předchozí dvě věty však platí jen

za předpokladu, že odběratel dodržel ustanovení smlouvytýkající se minimáln ího pruměrněho

počtu platících účastním pobytu.

Uhrada za poskytnuté služby bude provedena ve dvou splátkách. První splátku ve výši 90 %

z celkové ceny (tj. částku 514840; Kč) se odběratel zavazuje uhradit nejpozději do 28.2.2020.

Druha splátka (doplatek) bude uhrazen na základě konečného vyúčtováníprovedeného



ve Šlovicích poslední den pobytuí ato na zaklade doplatkové faktury do 14 dnů od skončení

pobytu.

11. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Obé smluvní strany

prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a že je obsah této smlouvy pro ně určitý a

srozumitelný, Níže podepsaní prohlašují. žejsou oprávněni uzavřít tuto smlouvu. resp. jednat

jménem smluvní strany.

12. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každa strana.

Případné změny či doplňky této smlouvy mohou být uzavřeny pouze písemnou formou.

13. Nedílnou součástí této smlouvy je Dodatek ke smlouvě o zajištění zotavovací akce pro děti.

X"“ '/ . . , .“ / *" v ,

V Praze dne .....:.1 ................ ; V Praze dne ...........

 



Základní školu Pram-[Mini (“hahry

;) í'slpCVk11V11111'u'1u11711CC

S11111'1Ck;1 34 401). 184 21 1’11111111 .\-1)111111' 171111111};

yuwnmcnn 1'Cd11C11C'1111 Mgr. [Cianou (Ílmlonpcckon.

IČO: 70970191) 1))1(":(_‘771)971 ll“ 1)

1111111<<1V11.1sp111c111: CS 11.5.C 11. 213411315 11801]

~111a11:7.5C1111111117117\C11111)1V.C./.

1C1 11V: 233 5445113

jako objednm 11ml

:1

dodavatel
. __

 A 5 , * ' ' \ < '“ ., .

MK> Číž/" All/') Č * _ “1" (JIŽ/5,757, šli/C?)(A:/ÍNÚJÍC/Čfč" . C57 f) Či . !& ($“/Út; :!:/Čj ,;,

/ Í,

_/

„fw / , »“7 „„ , :; ' ~* :2 = , „ _. ,.
3%le !Q, ,2’7 if,/24; ,: ÍČ Č 2? is: :; óŽíŽ/_,;í:4; 4; XXIII/117:5”; 71:7?

1"

 

Míč-M,!15 ;“(g, '{I/fa"?:‘"2gif:,£ ( e f

uzmlrují tento

DODATEK KE SMLOUYŘ () ZAJIŠTĚNí 7,.0T.\V'0V'A(51’ AKCE PRODĚTI

číslo __ _ __ . 7C 1111C “__

Dodavatel sc smluvně 7111'117111C poskvtnout osobám objednatel C „\ln Žby pm11C příslušných ustanovení

711k01111258'201fl) Sb () 11C1111111C V' C1C111C11C17111'11V1 V' C 711C111 )0/k1L1S1L13/1‘11L’11 \e [.)njcní 5 \'_\"hl úškou

4102005 Sb. 0 hygienických požudzn cích n11 pmston 11 1110\- o! zařízení 11 prOVozmen p111 V\clnnn

dětí a mladlsh )2C11 \ C 7.115111171171'1131‘511311 změn podle příslušných 11x1111101Cn1 \\lhláškw 1011 201) 1 Sb

o 11V’111C111Ckwh požadmcích na 701mm21C1211<CC1110 11C11V'C 211C111110711Cj§ic11 změn '11 podle 1311s111§11VC11

11s1a111>vc111vvh11'18ky1372004 Sl) 1111V/01L111C1VVC1111117111111VC1C‘111111V1111V o\uci 511171“ 110 7.115111111C11

11801111121 pmVozni hwicny při činnostech C11111C11111'11111C11CkV 711V 11711V}C11\C711C1111111711C1§1C11 7mm

Dodavatel uhradí objcdnalcli škody. lerC mu ypúsobil nedodržením nsmnovcní \'ýšc uveden;

smlouvy nebo nesplněním podmínek stanovených výše uvedeným) prín'nnni předpisy.

Závěrečná ustanovení

1 . Tento dodalck nahým platnosti podpisem obou smhn'ních s11‘1111111C V‘yhomV'CH ve dvou

sicjnopixcch. 7 nichž každá 7C stran obdrží pojcdnom

2. Zrušení tohoto dodatku n cbo jeho změny jsou možné pouze V případě dohody smluvních 5111111.

?. Tento dodatekjc účinný 11 platný 011C dnejcl1opodcp$ánl poslední smluvní Stranou. Jakékoli změn y

\“ tomto dodatku jsou plamé 11 účinné _1C11 tehdy. jsou—li \‘ písemné l'on'nč ;) podepsány oběma

smluvnínn 5112111111111.

Zástupci smluvních $111111 prohlašují, že si dodznck 111'CC11C1111 podepsánnn 111CCC11111 11 7C byl 117.1111C1'1 p o

vzájemném projednání.

  


